
The Tegger Foundation

Tegger Stiftelsen – För främjande av vetenskaplig forskning kring folksjukdomar

Malmö den 2024-11-14

PRESSINFORMATION

FÖR 31:e ÅRET I RAD,

De årliga Tegger-Stipenderna delas ut! 1,5 miljoner kronor till fyra kompetenta forskare i Malmö & Lund.

Tisdag 13 november mottog fyra unga forskare sina stipendier för vetenskaplig forskning inom folksjukdomar när Tegger Stiftelsen delade ut 1.500.000:-

Varje år i mitten av november delar Tegger Stiftelsen ut stipendier till framstående forskare. Sedan starten 1993, har Tegger Stiftelsen delat ut över 100 stipendier på totalt över 27 miljoner kronor.

- Årets pristagare är i särklass de mest kvalificerade forskare inom sina respektive område. Deras forskning är något som berör... Det finns många gåtor som behöver en lösning och vi gör vad vi kan för att bidra till detta." säger John Tegger, ledamot i Stiftelsen och son till grundaren av Tegger Stiftelsen.

Årets Tegger-stipendiater är:

POSTDOC STIPENDIATER:

- **Henric Ek Olofsson, 600.000:-**
Nervtransplantat till hjärnan vid Parkinsons sjukdom – utvärdering av en ny experimentell behandling
University of Colorado, Anschutz Medical Campus, Denver, USA
- **Susanne Nordenfelt, 600.000:-**
Ökad förståelse för hur immunstörningar hos SLE-patienter påverkar risken för kärlsjukdomar och annan sjuklighet, UCSD, San Diego, USA.

The Tegger Foundation

Tegger Stiftelsen – För främjande av vetenskaplig forskning kring folksjukdomar

FORSKNINGSSTIPENDIATER:

- **Jonas Engström, 150.000:-**
Prognostisering med hjälp av nya njurskademarkörer inom intensivvården
Doktorand vid Institutionen för kliniska vetenskaper, Lunds universitet
- **Lova Sallstedt, 150.000:-**
Långtidsuppföljning av barn och ungdomar som haft kontakt med BUP – en
prospektiv registerbaserad studie med syfte att studera trender och utveckling av
psykisk ohälsa senaste 10 åren

Tegger Stiftelsen grundades 1993 av den Malmö baserade fastighetsdirektören Jan Tegger. Två år före sin död 1995, donerade han hela sin förmögenhet till Tegger Stiftelsen så att den årligen kan utdela stipendier öronmärkta till forskare verksamma vid Universitetssjukhusen i Malmö och Lund och endast för forskning kring s.k. folksjukdomar.

- Min pappa var inte alls medicinskt yrkesverksam, men han var mycket intresserad av framstegen inom medicinsk forskning och såg här, genom stiftelsen, sin möjlighet att återföra ett stort kapital från ett mycket framgångsrikt företagarliv till något som kommer alla till del. - Berättar sonen John Tegger som är ledamot i stiftelsens styrelse.

Bifogar länk till hemsidan för detaljerad information om respektive pristagare och dito foto. Ytterligare text, bilder och information finns på begäran

Foto och text får redigeras och användas fritt i samband med Tegger Stiftelsen.

Har Ni eventuella frågor om ovanstående, finns undertecknad till Er tjänst per telefon 0701 – 608 700 eller via hemsidan: www.teggerstiftelsen.se

Med vänliga hälsningar

John Tegger, // Tegger Stiftelsen